
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 19             dne  31. 08. 2016                           MST191601R 

 

Studie Dmýštice 

 

1. Důvodová zpráva 

Z podnětu občanů místní části Dmýštice byla ve vzájemné spolupráci městskou architektkou 

navržena koncepce dalších úprav centrálního prostoru obce. Navazuje se tím na již 

uskutečněné či připravované úpravy (úsek chodníku od centra směrem k Milevsku, snaha o 

výkup části pozemku před odbočkou na Něžovice,…), protože je nezbytné, aby všechny další 

kroky probíhaly koncepčně. 

Studie byla projednána a doporučena komisí pro místní části, byla také publikována a 

konzultována s občany Dmýštic. 

Studie po schválení bude sloužit jako závazný směrný dokument při dalším plánování, 

případných výkupech pozemků a přípravě investičních akcí města či úprav veřejného prostoru 

v této lokalitě. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  Mgr. Martin Třeštík, 24. 8. 2016 

 

 


